
EMAIL DOCENTI SCUOLA SECONDARIA - 2021-22

NOME COGNOME INDIRIZZO EMAIL

1 Alessandro Reffo alessandro.reffo@comprensivogattinara.edu.it

2 Alice Romita alice.romita@comprensivogattinara.edu.it

3 Andrea Castaldi andrea.castaldi@comprensivogattinara.edu.it

4 Antonella Ghisio antonella.ghisio@comprensivogattinara.edu.it

5 Bernardetta Chiappino bernardetta.chiappino@comprensivogattinara.edu.it

6 Brunella Busi brunella.busi@comprensivogattinara.edu.it

7 Carmelo De Paola carmelo.depaola@comprensivogattinara.edu.it

8 Caterina Gambino caterina.gambino@comprensivogattinara.edu.it

9 Chiara Petterino chiara.petterino@comprensivogattinara.edu.it

11 Davide Calvi davide.calvi@comprensivogattinara.edu.it

12 Denise Garrone denise.garrone@comprensivogattinara.edu.it

13 Elena Solidani elena.solidani@comprensivogattinara.edu.it

14 Elena Platinetti elena.platinetti@comprensivogattinara.edu.it

15 Elena Guadagnin elena.guadagnin@comprensivogattinara.edu.it

16 Elisa Sezzano elisa.sezzano@comprensivogattinara.edu.it

17 Elisa Fusto elisa.fusto@comprensivogattinara.edu.it

18 Elisabetta Accatto elisabetta.accatto@comprensivogattinara.edu.it

19 Elisabetta Ragazzone elisabetta.ragazzone@comprensivogattinara.edu.it

20 Fabrizia Fontana fabrizia.fontana@comprensivogattinara.edu.it

21 Federica Guidetti federica.guidetti@comprensivogattinara.edu.it

22 Flavia Palumbo flavia.palumbo@comprensivogattinara.edu.it

23 Francesca Bianchetti francesca.bianchetti@comprensivogattinara.edu.it

24 Gabriele Quartero gabriele.quartero@comprensivogattinara.edu.it

25 Gianluca Delvillani gianluca.delvillani@comprensivogattinara.edu.it

26 Gianna Rolando gianna.rolando@comprensivogattinara.edu.it

27 Giovanni Protti giovanni.protti@comprensivogattinara.edu.it

28 Giulia Marangoni giulia.marangoni@comprensivogattinara.edu.it

29 Giuseppina Rapisarda giuseppina.rapisarda@comprensivogattinara.edu.it

30 Ilenia Albertinetti ilenia.albertinetti@comprensivogattinara.edu.it

31 Katia Donetti katia.donetti@comprensivogattinara.edu.it

32 Keiko Yoshida keiko.yoshida@comprensivogattinara.edu.it

33 Laurella Caron laurella.caron@comprensivogattinara.edu.it

34 Leopoldo Gigliobianco leopoldo.gigliobianco@comprensivogattinara.edu.it

35 Lorenzo Fileppo lorenzo.fileppo@comprensivogattinara.edu.it

36 Lucia Grimaldi lucia.grimaldi@comprensivogattinara.edu.it

37 Marco Andreoletti marco.andreoletti@comprensivogattinara.edu.it

38 Marco Capozzi marco.capozzi@comprensivogattinara.edu.it

39 Maria Antonietta Uslenghi mariaantonietta.uslenghi@comprensivogattinara.edu.it

40 Maria Francesca Manelli francesca.manelli@comprensivogattinara.edu.it

41 Maria Simona Cimmino mariasimona.cimmino@comprensivogattinara.edu.it

42 Matteo Strobino matteo.strobino@comprensivogattinara.edu.it

43 Paola Marocchino paola.marocchino@comprensivogattinara.edu.it

44 Rita Iannaccone rita.iannaccone@comprensivogattinara.edu.it

45 Salvatore Virzì salvatore.virzi@comprensivogattinara.edu.it



46 Saverio Genise saverio.genise@comprensivogattinara.edu.it

47 Silvia Albertano silvia.albertano@comprensivogattinara.edu.it

48 Stella La Mattina stella.lamattina@comprensivogattinara.edu.it






